3y Classement Officiel

<
LE MANS NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) - LE MANS - |e

FFTA 12/03/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 FOIGNY MakEllys SURZUR 815764A MFCL 545 480 1025

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 GARNIER Corentin BOULOIRE 873373U MHCL 415 400 815
ROGEY Anthonin BOULOIRE 854183K | MHCL 325 410 735
3 GRAS Julien ANGERS 808181H MHCL 435 185 620

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 BUCHARD Claire RENNES CIE 787455E CFCL 565 665 1230
2 |RATEL Oriane BOULOIRE 804545F | CFCL 365 450 815
3 RAMIREZ Aurore BOULOIRE 834924B CFCL 395 290 685

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 LEROUX Emmanuel BOULOIRE 811964V CHCL 615 575 1190
2 DUBETTIER Remi LE MANS NATURE 903149J CHCL 310 290 600
BOURSIER Giuglio LE MANS NATURE 903148H CHCL 225 210 435

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 ORIEUX Alexis LE LUART 692907K JHCL 395 425 820

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 GUILLOT Sandrine ELANCOURT 808938F SFCL 530 480 1010
2 PREVOT Melanie VERNEUIL SUR AVRE 888194D SFCL 475 420 895
3 TINLOT Martine ROCHEFORT EN 681993X SFCL 445 400 845
YVELINES
4 GUILBOT Noemie BOULOIRE 819289G SFCL 395 390 785
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Senior Femme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
5 RAMIREZ Nathalie BOULOIRE

Senior Homme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club
1 BUCHARD Emile GUICHEN
2 GARNIER Ludovic BOULOIRE

Vétéran Femme Bare Bow 2017
Clt |Nom Club

1 BRAVIN Beatrice SAULX LES
CHARTREUX

Vétéran Homme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club

1 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE
2 PIETRAIN Michel BOULOIRE

3 PARISSE Roger BOULOIRE

4  |FOIGNY Emmanuel SURZUR

5 |GASSOT Jean Yves BOULOIRE

Licence
823066M

Licence
7993647
912567W

Licence
742820N

Licence
467954W
628388F
647398U
815770G
340503M

Senior Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt Nom Club

1 MOREL Hubert VITRE

2 RATEL Christhope BOULOIRE
3 BOTTRAS Nicolas BOULOIRE
4 LAUDE Brandon BOULOIRE

Licence
254069M
835938D
925721U
8603147

Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club
1 DESTOMBES Francois
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BRIE COMTE ROBERT

Licence
397733U

Cat
SFCL

Cat
SHCL
SHCL

Cat
SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL

VHCL
VHCL

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VHCO

P1
290

P1
525
240

P1
290

P1
550
470
440
410
335

P1
645
655
500
375

P1
455

P2
255

P2
640
345

P2
340

P2
600
435
400
390
420

P2
645
615
430
370

P2
600
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Total 20-15 @ 20-10
545

Nbre d'archers : 5

Total 20-15
1165
585

Nbre d'archers : 2

20-10

Total 20-15
630

20-10

Nbre d'archers : 1

Total = 20-15
1150

905

840

800

755

Nbre d'archers : 5

20-10

Total = 20-15
1290

1270

930

745

Nbre d'archers : 4

20-10

Total 20-15
1055

20-10
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Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
2 HOCH Philippe ROCHEFORT EN
YVELINES
BARREAU Guy LE GENEST ST ISLE
4 BUCAMP Pierre MENUCOURT

Senior Femme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club
1 POURRIER Delphine RENNES CIE

Senior Homme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club
1 VILLENEUVE Mario BOULOIRE
2 CONTI David PORT SUR SAONE

Vétéran Femme Arc Droit 2017

Clt Nom Club
1 LE DOZE Francoise PALAISEAU
2 | VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX
3 |BARREAU Huguette FLEURY LES AUBRAIS
4  |VIOLET Claudine BOULOIRE
5 |GREGUOR Sylvie SAULX LES
CHARTREUX

Vétéran Homme Arc Droit 2017

Clt Nom Club

1 |GREGUOR Walter SAULX LES

CHARTREUX

2 LECLERC Jacques BOULOIRE

3 |LE DOZE Christophe PALAISEAU

4 |DOUR Yohann VITRE

5 |VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX
6 |MICHEL Gerard BONNEVAL

7 |VERRON Pascal BOULOIRE

Lundi 13 Mars 2017

Licence
533121E

236397D
108001T

Licence
774795U

Licence
259698F
671043V

Licence
440673T
843810K
431763H
649452B
264417K

Licence
254749B

236771K
4209917
842299T
843811L
616756M
726639A

Cat
SVHCO

SVHCO
SVHCO

Cat
SFAD

Cat
SHAD
SHAD

Cat
VFAD
SVFAD
SVFAD
SVFAD
SVFAD

Cat
SVHAD

SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD

P1
495

450
420

P1
325

P1
250
285

P1
310
325
260
385
210

P1
545

500
540
445
435
385
340

P2
520

485
425

P2
350

P2
380
245

P2
415
375
390
230
220

P2
620

555
470
440
395
360
390
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Total = 20-15 = 20-10
1015
935
845

Nbre d'archers : 4

Total
675

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

Total
630
530

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

Total
725
700
650
615
430

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 5

Total
1165

20-15 | 20-10

1055
1010
885
830
745
730
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Vétéran Homme Arc Droit 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
8 |COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D | VHAD 365 295 660
9 |BRAVIN Raoul SAULX LES 7158517 | SVHAD 330 270 600
CHARTREUX
10 |DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W | VHAD 275 190 465
11 | GIBOUIN Bruno ELANCOURT 437073E VHAD 250 125 375

Nbre d'archers : 11

Cadet Homme Arc Libre 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 MOUILLER Kevin BOULOIRE 876374F CHTL 650 685 1335

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 LEROUX Brice BOULOIRE 836413V JHTL 665 715 1380

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 POURRIER Pauline RENNES CIE 722536R SFTL 690 705 1395
2 LEROUX Nathalie BOULOIRE 836416Y SFTL 620 655 1275

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Libre 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 BIDAULT Kevin RENNES CIE 686269V SHTL 705 720 1425

2 |LEROUX Guy BOULOIRE 836419B | SHTL 675 710 1385

3 FOURNIER Louis BONNEVAL 647206K SHTL 685 695 1380

4 OSCHE Martial VERNEUIL SUR AVRE 888196F SHTL 575 615 1190

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc Libre 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
FACE Luc ANTONY 695109D | SVHTL 705 670 1375

2 CHEVALLIER Patrick ELANCOURT 787654W | VHTL 665 650 1315

3 TREMBLIN Olivier LE MANS MAINE 469727Y VHTL 625 655 1280
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Vétéran Homme Arc Libre 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
4 MOCQUEREAU Jean- ELANCOURT 631339N VHTL 610 600 1210
Marc
5 LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 398393L | SVHTL 580 600 1180
HETTIET Claude DOUVRES LA 716122U | SVHTL 365 480 845
DELIVRANDE

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Arc Chasse 2017

Clt | Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 |ADET Steve DINAN 454867W | SHAC 525 585 1110

2 |RAULT Theophile DINAN 793078S | SHAC 550 545 1095

3 GARREAU Ismael MAZE 456280G | SHAC 460 515 975

4 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U SHAC 335 460 795

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc Chasse 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 |COSTES Jean Francois |DRAVEIL SENART 405005Y | VHAC 525 395 920

2 |LACROIX Daniel SIGLOY 907264G | VHAC 435 450 885

3 BARREAU Jacky FLEURY LES AUBRAIS 691723Y | SVHAC 345 255 600

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 72
Club Organisateur : Arbitre responsable :

2272117 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA 254846R BUREAU ALAIN
NATURE - LE MANS
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